
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BAROZZINI Ivan

BANDERA Gianluigi

TIRINO Mauro

AMODEO Luigi

PINCIROLI Pierangelo

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

82.260

23.400

14.100

30.300

16.600

1

3

5

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Campo di Gara LAGO BEL SIT - Sponda Bar Data 05-10-2025

Società Organizzatrice

Manifestazione CAMP.PROV.LE LAGHETTO - ANNO 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Poricelli Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

NEGRI Paolo

FARE' Paolo gaetano

AMODEO Andrea

PISAN Sergio

RAGUSO Alessandro

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

41.100

9.700

41.070

30.330

25.300

1

5

2

3

4
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Società Organizzatrice

Manifestazione CAMP.PROV.LE LAGHETTO - ANNO 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Poricelli Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ANZOLETTI Otello

PELLIGRO' Pasquale

DOTTO Franco

DI PIERRO Luciano

PELLIGRO' Riccardo

Dany Club A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

12.000

21.950

15.500

30.460

28.040

5

3

4

1

2
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Società Organizzatrice

Manifestazione CAMP.PROV.LE LAGHETTO - ANNO 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Poricelli Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DELLA VALLE Enrico

GHIRARDI Gilberto

FORNO Mirko

MATTA Maurizio

ZANGHI Alessandro

Cardanesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

26.470

19.100

14.840

43.250

11.730

2

3

4

1

5
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Società Organizzatrice

Manifestazione CAMP.PROV.LE LAGHETTO - ANNO 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Poricelli Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

TROLLI Gianluigi

COMELLI Egidio

MOTTA Giampiero

BELLOLI Gabriele

BOSSI Luciano

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

23.170

0

5.970

27.400

20.080

2

6

4

1

3

A
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Società Organizzatrice

Manifestazione CAMP.PROV.LE LAGHETTO - ANNO 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Poricelli Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

COLOMBO Claudio

MARCOLLI Massimo

RINALDELLI Alberto

ROVELLINI Giovanni

BERETTA Jacopo

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

28.270

25.200

9.530

24.300

69.430

2

3

5

4

1
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Società Organizzatrice

Manifestazione CAMP.PROV.LE LAGHETTO - ANNO 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Poricelli Fabio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SALA Gaetano

DEL CARRO Giuseppe

ZAFFARONI Oliviero

MINAUDO Gino

SALA Angelo

Lonatesi A.S.D.P.

Lonatesi A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Dany Club A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

22.300

34.600

21.700

35.300

24.700

4

2

5

1

3
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Manifestazione CAMP.PROV.LE LAGHETTO - ANNO 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Merotto Mariano

Direttore di Gara

Poricelli Fabio

Note


